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مصر 20 نفر از هواداران مرسی را به اعدام
و 80 نفر را هم به حبس ابد محکوم کرد

دادگاهــی در مصر در ادامه ســرکوب هواداران 
اخوان المسلمین ۲۰ شهروند دیگر مصری را به اعدام و 

8۰ تن دیگر را به حبس ابد محکوم کرد. 
به گزارش تســنیم، این دادگاه 20 تن از هواداران مرسی 
را به اتهام آنچه »حمله به پاســگاه منطقه کرداسه در جیزه«  
خوانده را به اعدام محکوم کرده است. این دادگاه همچنین 80 
متهم این پرونده را به حبس ابد و 34 نفر دیگر را نیز به 15 سال 
حبس تعزیری محکوم کرده است. پیش از این دادگاه جنایی 

جیــزه، 183 تن از 188 متهم این پرونده را به اعدام محکوم 
کرده بود اما در پــی اعتراض متهمان، دادگاه فرجام خواهی، 
اعتراضات 150 متهم در قضیه کشتار »کرداسه« را پذیرفت 
و رأی بــه محاکمه مجدد آنهــا داد. در جریان درگیری های 
منطقه کرداسه که در تابستان و پاییز سال 2013 میلادی بعد 
از برکناری محمد مرسی رئیس جمهور سابق این کشور صورت 
گرفت، پس از تصرف یک پاسگاه پلیس از سوی افراد مسلح 

ناشناس،  13 افسر و سرباز مصری به قتل رسید.

کشف انبار بزرگ سلاح و مهمات
در آستانه برگزاری نشست جی20 در آلمان

پلیس آلمان می گوید در آستانه برگزاری نشست 
»جی ۲۰« در هامبورگ، یک انبار بزرگ سلاح و مواد 
منفجره را کشف و ضبط و دو نفر از اعضای چپ گرای 

افراطی را در همین ارتباط دستگیر کرده است. 
بر اساس اعلامیه پلیس هامبورگ، در عملیات جست وجو 
مقادیر زیادی ســلاح گرم و سرد و  مهمات کشف و ضبط 
شــده است. این تسلیحات در یک گاراژ و یک آپارتمان که 
مورد استفاده دو جوان 30 و 26 ساله بوده کشف شده است. 

پلیس هامبورگ بر این عقیده است که با این تسلیحات قرار 
بوده اقدامات خشونت آمیز زیادی در جریان برگزاری نشست 
جی20 انجام شود.ســازمان های اطلاعاتی آلمان به شدت 
نگران اقدامات خشونت آمیز مخالفان برگزاری این نشست 

هستند و در این باره هشدار داده اند. 
در همین ارتباط »توماس دمایزیر«، وزیر کشور آلمان 
معترضان خشونت طلب نشست »جی20 « را تهدید کرده 

است.
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انصارالله می گویند  ارتش یمن و  تک تیراندازان 
موفق شده اند ۱8۴ نفر از مزدوران وابسته به ائتلاف 
سعودی و دولت مستعفی یمن را تنها در یک روز در 

مناطق مختلف یمن به هلاکت برسانند.
یگان تک تیرانــدازان ارتش یمن و کمیته های مردمی 
وابســته به انصارالله می گویند طی روز یکشنبه 184 نفر از 
شبه نظامیان سعودی - آمریکایی را در جبهه های تعز، شبوه 
و بیضاء و الضالع از پای درآورده اند.  به گزارش فارس، یک 
منبع نظامی در این باره به خبرگزاری »سبأ« گفته نیروهای 
تک تیرانداز 106 »مزدور« را در شهر تعز، 3 نفر را در شرق 
این شهر و 39  نفر دیگر را هم در غرب آن از پای درآورده 
و 9 نفر را نیز در شــرق مخا و ســه نفر را در جبل حبشی 
کشته اند. وی همچنین گفته: »نیروهای تک تیرانداز ارتش 
یمن و انصارالله 22 مزدور را نیز در استان شبوه و دو نفر را 

در بیضاء و سه نفر را در ضالع هدف قرار دادند.«
سعودی: ما غیرنظامیان یمنی را نمی کشیم! 

اما در حالی که ائتلاف ســعودی در 820 روز حمله به 

تک تیراندازان انصارالله 184 مزدور سعودی را به هلاکت رساندند

همزمان با افزایش تهدیدات عربستان و ۴ کشور دیگر عربی علیه قطر، 
وزیرخارجه قطر اعلام کرده در صورت حمله نظامی، کشورش آماده دفاع 
از خود اســت. سعودی ها در عین حال می گویند ضرب الاجل ۱۰ روزه ای 

را که برای قطری ها تعیین کرده بودند چند روز دیگر تمدید کرده اند!.
پس از پایان ضرب الاجل 10 روزه عربســتان و متحدینش علیه قطر که با 
بی اعتنایی دوحه روبرو شد خبر رسیده که این کشورها مهلت تعیین شده خود 
را تا 48 ساعت دیگر تمدید کرده اند! گفته می شود این تمدید در پی درخواست 
کویت برای تداوم و تلاش های میانجی گرانه برای حل این بحران، صورت گرفته 
اســت. تمدید این ضرب الاجل در حالی صورت می گیرد که قطر با رد چند باره 
خواســته های عربســتان آن را »غیرمنطقی« و پذیرش آن را »نقض حاکمیت و 
استقلال سیاسی« این کشور دانسته است. اما بحران در شبه جزیره عربی به نظر 

می رسد تمامی ندارد و باید منتظر اتفاقات جدیدی بود.
اخراج از شورای همکاری خلیج فارس

به گزارش ایسنا، »انور عشقی«، مدیر مرکز پژوهش های استراتژیک عربستان 
در مصاحبه با اســپوتنیک گفته: »»عادل الجبیر«، وزیر خارجه عربستان و »انور 
قرقاش«، وزیر مشاور در امور خارجه امارات اعلام کرده اند که گام بعدی در تعامل با 
قطر در صورت رد درخواست های کشورهای شورای همکاری خلیج فارس »جدایی« 
بوده و این به معنای لغو عضویت قطر در شورای همکاری خلیج فارس است.« وی 
گفته: »تاکنون چنین اتفاقی نیفتاده که شــورای همکاری خلیج فارس عضویت 
یک کشور را در این شورا لغو کند و در صورت لغو عضویت قطر این کشور روابط 
ممتازش با کشــورهای دیگر از جمله کویت و عمان را نیز از دست خواهد داد.« 
عشقی احتمال داده که اتحادیه عرب نیز اقدام مشابهی را در قبال قطر اتخاذ کند. 
این کارشناس سعودی حتی مقامات قطر را به »شورش مردم جهان عرب« علیه 
حاکمشان با استفاده از شبکه الجزیره متهم و بر لزوم بستن این شبکه تأکید کرده 

است! اظهاراتی که به نظر می رسد بیشتر شبیه به یک تهدید است تا واقعیت!
پاسخ قطر به تهدیدات

اما وزیر خارجه قطر در پاســخ به تهدیدات کشورهای تحریم کننده، قاطعانه 
جواب داده که »از حمله نظامی نمی هراسیم.« »خالد بن محمد العطیه« وزیر دفاع 
قطر در مصاحبه با شــبکه اسکای نیوز گفته همسایگانش به دنبال ساقط کردن 
حکومت دوحه هستند... »اما در صورت لزوم قطر آماده دفاع از حاکمیت خودش 
است.« »خالد بن محمد العطیه« تاکید کرده »امیدواریم به مرحله مداخله نظامی 
نرسیم اما اگر این اتفاق رخ بدهد ما همیشه آماده هستیم. ما اینجا هستیم تا از 
کشــور خود دفاع کنیم. وی به همسایگانش هشدار داده که به طور تاریخی نیز 

قطر کشوری نبوده که به راحتی بلعیده شود.«
از سوی دیگر بنا به درخواست »سامح شکری« وزیر خارجه مصر، وزرای خارجه 
عربستان،  بحرین،  مصر و امارات قرار است روز چهارشنبه در قاهره دور هم جمع 
شوند تا درباره آینده روابط با قطر و گام بعدی برای تعامل با دوحه تصمیم گیری 
کنند. نفس برگزاری این نشست نشان از استمرار این بحران دارد به خصوص اینکه 
این کشورها همچنان بر طبل شروط خود و پذیرش آن از سوی قطر می کوبند.

معاون دبیرکل حــزب الله لبنان اعلام کرده، محور مقاومت طی یک 
ماه اخیر ســه برابر خاک لبنان را در سوریه، از اشغال تروریست ها آزاد 

کرده است.
شــیخ »نعیم قاســم« که در »نبطیه« واقع در جنوب لبنان سخن می گفت، 
اظهار داشت: »محور مقاومت طی یک ماه اخیر 30 هزار کیلومتر مربع از صحرای 
سوریه و برخی روستاهای آن را آزاد کرده، که این معادل سه برابر مساحت خاک 
لبنان اســت... این دستاورد بزرگی است که بازگشت آوارگان سوریه )از لبنان( را 
در صورت وجود اراده واقعی، تسهیل می کند.به گزارش ایسنا، نعیم قاسم از دولت 
لبنان هم خواســت تا در راستای تسهیل بازگشت آوارگان سوری به کشورشان، 
هماهنگی با دولت سوریه را در دستور کار قرار دهد.معاون دبیرکل حزب الله شمار 
آوارگان سوری در لبنان را حدود 500 هزار نفر ذکر کرد و گفت: »چرا نباید برای 
کســانی که قصد بازگشت به ســوریه را دارند، شرایط را آسان کنیم و این جز با 

هماهنگی بین دولت لبنان و سوریه محقق نمی شود.«
پیشروی ارتش و مقاومت

نیروهای ارتش سوریه و مقاومت، عملیات برای پاکسازی حومه شرقی دمشق 
معروف به مثلث مرگ را هم آغاز کرده اند. در این پیشروی جدید، نظامیان سوری 
تــا 300 متر در عمق محله »عین ترما« پیش رفتند و حدود 45 تروریســت را 
کشــته و یا زخمی کردند. مناطق اشغالی »جوبر« و »المأمون« نیز در محاصره 

کامل ارتش و مقاومت قرار گرفته است.
تحرکات آمریکا و اسرائیل

همزمان با قوت گرفتن حذف تروریسم از خاک سوریه، تحرکات آمریکا و رژیم 
صهیونیســتی علیه دولت و مردم سوریه نیز افزایش می یابد.آمریکا حدود 1000 
نیروی آموزش دیده دیگر خود را به »رقه« فرستاد تا این شهر هرچه زودتر به دست 
نیروهای آمریکایی و شبه نظامیان کرد موسوم به »نیروهای دموکراتیک سوریه« 
تسخیر شود.در همین حال، »ابو یعقوب« مشاور سیاسی گروه تروریستی موسوم 
بــه »ارتش آزاد« فاش کرده که ائتلاف آمریکایی به اصطلاح ضد داعش درصدد 
احداث یک پایگاه نظامی دیگر در سوریه است. قرار است که در این پایگاه، مخالفان 
مســلح دولت دمشق مستقر شوند. این تروریست افزود که این پایگاه در منطقه 
»الشــدادی« واقع در مجاورت »دیرالزور« احداث می شود.پیش از این در شرق و 
شمال شرق سوریه نظامیان آمریکایی تعدادی پایگاه تأسیس کرده بودند.همزمان 
با این اقدامات خبر می رسد، جنگنده های ارتش رژیم صهیونیستی نیز همچنان به 
حمایت از گروه های تروریستی در استان غربی »قنیطره« سوریه ادامه می دهند.

»اویگدور لیبرمن« وزیر جنگ رژیم صهیونیســتی نیز در اظهارات جدیدش، 
گفته که »بشار اسد« نباید در قدرت بماند! پیش از این، دیگر کشورهای منطقه ای 

و غربی هم شعار »اسد باید برود« را بر زبان می آوردند.
جزئیات تازه از انفجارهای دمشق

وزارت خارجه سوریه اما در واکنش به انفجارهای اخیر دمشق، دو نامه برای 
دبیرکل سازمان ملل و رئیس شورای امنیت ارسال کرده است.وزارت خارجه سوریه 
در این نامه ها، اعلام کرده که آمریکا و مزدورانش در انفجارهای دمشق دست دارند.
روز شنبه گذشته تروریست ها با سه خودروی بمب گذاری شده عازم دمشق 
شــدند. اما پلیس توانست در محل ایســت و بازرسی خارج از شهر، دو خودرو را 
منفجر کند، ولی تروریســت  ســوم خودرو را به داخل شهر و میدان »التحریر« 
رساند. انفجار مذکور جان حدود 20 تن را گرفت و 16 مجروح برجای گذاشت.

به گزارش خبرگزاری صدا و سیما، در این بیانیه همچنین آمده: این انفجارها 
در پاسخ به پیروزی های بزرگی رخ دادند که ارتش عربی سوریه در میادین جنگ 
به دست آورده است... ارتش موفق شد 20 هزار کیلومتر مربع از بیابان های سوریه 

را آزاد و پس از سال ها، »گذرگاه های« مرزی عراق و سوریه را بازگشایی کند.
سایر رویدادها

* روســیه اعلام کرده، ادعای جدید آمریکا و غرب در مورد اســتفاده ارتش 
سوریه از سلاح شیمیایی، یک جنگ روانی علیه دمشق است.

* عکس »بشار اسد« برای نخستین بار بر روی اسکناس سوریه چاپ شد.
* »ســرگئی ریابکوف« معاون وزیر خارجه روسیه، گفته: »ما و آمریکا درک 

متفاوتی از تروریسم داریم.«

حزب الله لبنان:
مقاومت طی یک ماه 3 برابر مساحت لبنان

از خاک سوریه را آزاد کرد

رهبر حزب اپوزیسیون »اتحادیه صهیونیست« هم اعتراف کرده که 
به همراه نخست وزیر اسرائیل بارها با سران کشورهای عربی دیدارهای 

مخفیانه داشته است.
»اسحاق هرتزوگ« نماینده پارلمان رژیم صهیونیستی و رهبر حزب اپوزیسیون 
»اتحادیه صهیونیســت« چندی پیش از »دیدارهای محرمانه با سران کشورهای 
عربی« خبر داده بود که به گفته خودش »حصول توافق درپی آن می توانســت 

خاورمیانه را تغییر دهد اما برخی تندروها در کابینه مانع آن شدند.«)!(
هرتزوگ گفته که او و »بنیامین نتانیاهو« نخســت وزیر رژیم صهیونیستی 
دیدارهای محرمانه ای با برخی از سران کشورهای عربی داشتند و نتانیاهو مسائلی را 
در این دیدارهای خصوصی مطرح کرد که در فضای عمومی اسرائیل مطرح نمی کند. 
به گزارش فارس به نقل از »تایمز اسرائیل« وی بدون دادن جزئیات بیشتر، 
فقط به گفتن این جمله که »ســندی به دســت آمده بود که می توانست چهره 

منطقه را عوض کند« اکتفا کرد.
اظهــارات »هرتزوگ« پس از گزارش روزنامــه »هاآرتص« از دیدار مخفیانه 
نتانیاهو با »عبدالفتاح السیسی« رئیس جمهور مصر در قاهره در آوریل)اردیبهشت( 
2016 جهت احیای مذاکرات به اصطلاح »سازش با فلسطین«، مطرح می شود.

اکنــون نیز رســانه های مختلف از تلاش های متقابل رژیم صهیونیســتی و 
کشورهای مرتجع عربی برای برقراری روابط با هدف مقابله با ایران خبر می دهند. 
»یوسی ملمان« تحلیلگر اطلاعاتی امنیتی صهیونیست در این باره اعلام کرد که 
»کشورهای عربی از جمله عربستان سعودی به اسرائیل نزدیک شده اند.« »رونی 
بارؤون« عضو سابق کنست رژیم صهیونیستی نیز گفته »تاکنون دیدارهای زیادی 
میان اسرائیلی ها و سعودی ها صورت گرفته است که این دیدارها میان مسئولان 

بلندپایه دو طرف و در عربستان و فلسطین اشغالی برگزار شده اند.«
روزنامه رأی الیوم هم در این باره نوشته: »ترکی الفیصل« رئیس  سابق دستگاه 
اطلاعاتی عربستان پارسال گفته بود که کشورهای عربی در سایه همکاری با اسرائیل 
در برابــر چالش ها از مصونیت برخوردار خواهند بود.الفیصل تصریح کرده بود که 
رژیم صهیونیســتی با جهان عرب در صلح به ســر می برد و طرح صلح عربی که 
عربستان سعودی در سال 2002 ارائه کرده است بهترین معادله برای پایه گذاری 
صلح میان اســرائیل و جهان عرب اســت. الفیصل در ادامه گفته بود، »با اندیشه 
یهودیان و پول عرب ها می توانیم پیشرفت خوبی داشته باشیم.« )!(گفتنی است 
دونالد ترامپ رئیس جمهور آمریکا نیز در جدیدترین توئیت خود دیروز اعلام کرد 
که در سفر به ریاض و دیدار با پادشاه سعودی درباره روند صلح خاورمیانه گفت وگو 
کرده و منتظر اتفاقات جالبی باشید!البته این نکته را هم باید اضافه کرد که خیانت 
رهبران برخی کشورهای مرتجع عربی به جهان اسلام و آرمان فلسطین در نزدیکی 
به رژیم جنایتکار صهیونیستی مسبوق به سابقه است و آنچه این روزها در جریان 
است، تنها علنی شدن این ارتباط هاست. به عنوان مثال وقتی به شروط 13 گانه 
عربستان برای قطر نگاه می کنیم، بیشتر این شروط، بیش از اینکه منافع عربستان، 
مصر یا امارات را تامین کند، در راست تامین منافع رژیم صهیونیستی است. اصولا 
آنچه باعث شکاف بین عربستان و قطر شد نیز موضوع ایران و حزب الله لبنان بود. 
رژیم صهیونیستی بارها تاکید کرده ایران و حزب الله بزرگ ترین دشمن اسرائیل 

هستند و عربستان هم خواستار قطع روابط قطر با ایران و حزب الله شده است.

رهبر حزب »اتحادیه صهیونیست« فاش کرد
دیدار مخفیانه نتانیاهو

 با سران کشورهای عربی

حمله نظامیان صهیونیست به مراسم تشییع 
جوان فلسطینی35 نفر زخمی شدند

نوام چامسکی اندیشمند  معروف آمریکایی با انتقاد از سیاست های 
دولت جمهوری خواه این کشور و با مقایسه »نئولیبراسیم با استبداد«، 

تصریح کرد که جمهوریخواهان در پی نابودی حیات بشری هستند.
»نوام چامسکی« زبان شناس برجسته آمریکایی در مصاحبه با شبکه تلویزیونی 
»راشــا تودی« گفت: »به ســمت پرتگاه پیش می رویم و بدترین پرتگاه که ما به 
سویش می شتابیم مربوط به سیستم بازار است. موضع جناح وحشی کاپیتالیسم 
آمریکا یعنی حزب جمهوریخواه بسیار تکان دهنده است و واقعا با شتاب به سوی 
پرتگاه می روند. آیا واقعا ســازمانی در تاریخ وجود داشــته است که اینگونه خود 
را وقف نابود کردن حیات بشــر کرده باشــد؟« »چامسکی« در ادامه افزود: »اگر 
شما از سیاست ها انتقاد کنید، ضدآمریکایی به شمار می آیید. این اتفاق فقط در 
دیکتاتوری ها روی می دهد. نئولیبرالیسم تصمیم گیری ها را از عرصه جامعه به سطح 
بازار می کشــاند. سوگنامه رویای آمریکایی اوایل امسال بود. این باور مدعی است 
آزادی ها را بیشتر می کند در حالی که ستمگری و سرکوب را بیشتر می کند. برتری 
دادن سود سرمایه- و بخصوص شرکت های انتقالی و موسسات مالی- بر مردم باعث 
»تنزل مردم سالاری« و »کساد یا کاهش دستمزدها برای اکثریت« شده است.« 
به گزارش مهر، به اعتقاد وی نئولیبرالیسم باعث شده، کارگران در سراسر دنیا 
با همدیگر به رقابت بپردازند. چنین باورهایی از سوی مخالفان به حاشیه رانده یا با 
اتهاماتی همچون ضدآمریکایی بودن روبرو می شود. »چامسکی« در ادامه می گوید: 
»به غیر از آمریکا و کشــورهای خودکامه، جای دیگری را در دنیا سراغ ندارم که 
چنین مفهومی حتی وجود داشــته باشد. این مفهومی بسیار تکان دهنده است، 

اگر شما از سیاست انتقاد کنید، اتهام ضدآمریکایی بودن به شما زده می شود.«

چامسکی:
جناح وحشی کاپیتالیسم و جمهوری خواهان

خود را وقف نابودی حیات بشر کرده اند

یک نشریه انگلیسی طی گزارشی مستند فاش 
کرده، نظامیان این کشــور در افغانستان با یورش 
شــبانه به خانه های مردم، غیرنظامیان را از نزدیک 
هدف گلوله قرار می دادند و ســپس با صحنه سازی، 
وانمود می کردند که این افراد از سران »طالبان« و یا 

»القاعده« بوده اند.
به گزارش تســنیم، »ساندی تایمز« نوشته، »نظامیان 
وابســته به نیروی هوایی ویژه انگلیس )اس.آ.اس( در زمان 
حضور در افغانستان، شبانه به منازل مردم هجوم می بردند 
و پس از دستگیری قربانیان خود، سرآنها را می پوشاندند و 

سپس به ضرب گلوله، آنها را از پای درمی آوردند!
مقامات ارشد پلیس نظامی و منابع دفاع انگلیس اعلام 
کرده اند که اســناد مربوط به نیــروی هوایی ویژه انگلیس 

»کاملًا موثق« هستند.
ســاندی تایمــز در ادامه گــزارش خود می نویســد: 
»کارشناســان هنگام بررســی مدارک، متوجه شدند که 
گزارش های عملیات نیروی هوایی ویژه انگلیس دستکاری 
شــده بوده تا نشان دهد نیروهای ویژه افغان این کشتار و 

جنایات را انجام داده اند.«
گفته می شود که ویدئوهای مختلفی از 
عملیات »اس.آ.اس« ضبط شــده است. این 
ویدئوها شــلیک توسط ســربازان انگلیسی 
را نشــان می دهد و بنابرایــن ادعاها مبنی 
بر مســئولیت نیروهای ویــژه افغان در این 
کشتارها را رد می کند.علاوه بر آن، گلوله های 
درآمــده از جنازه ها نیز نشــان می دهد که 
این گلوله ها توســط نیروهای ویژه انگلیسی 
استفاده می شده است. همچنین، در تحقیقات 
عکس هایی بدســت آمده که نشان می دهد 
نیروهای انگلیســی در محــل جنایت خود، 

تپانچه »ماکاروف« را در دست قربانیان قرار دادند تا طوری 
صحنه ســازی کنند که این افراد از اعضای طالبان بوده و 
غیرنظامــی نبوده اند. تپانچه ماکاروف از ســلاح های مورد 

علاقه طالبان است.
در این جنایات، کسانی قربانی جنایت نیروهای ارتش 

انگلیس می شدند که هیچ ارتباطی با طالبان نداشتند.

طبق گزارش دفتر نمایندگی سازمان ملل در افغانستان، 
نیروهای ویژه انگلیسی و آمریکایی و دیگر کشورها از سال 
2009 تا سال 2012 در حملات شبانه خود، 295 غیرنظامی 
افغان را کشته اند. در همان زمان کشتار غیرنظامیان، انتقاد 
شدید سازمان های حقوق بشری از جمله صلیب سرخ را در 

افغانستان به دنبال داشته است.
در گزارش ســاندی تایمز همچنین آمده است: »یکی 

از افســران نیروهای ویژه می گوید در سال 2010 سربازان 
انگلیســی را مشــاهده کرده که مواد مخدر و سلاح را در 
لباس های قربانیان خود جاســازی می کرده اند تا این طور 
وانمود شــود که آنها بدون دلیل در پســت های ایست و 
بازرســی کشته نشده اند.« این افســر انگلیسی نیز درباره 
تپانچه ماکاروف اظهار داشت: »این تپانچه به آنها )نظامیان 
انگلیســی( این اجازه را می داد تا با قرار دادن آن در کنار 
جســد قربانیان طوری وانمود کنند که این افراد از اعضای 
بلندپایه طالبان و یا القاعده بودند؛ زیرا این ســلاح توسط 

این افراد استفاده می شده است.«
همچنین قرار دادن این سلاح طوری وانمود می کند که 
فرد کشــته شده، مسلح بوده و نظامی انگلیسی در دفاع از 
خود وی را کشته است. این افسر انگلیسی اظهار داشت: به 
دوستانش نیز پیشنهاد حمل این سلاح در حملات شبانه 

داده شده بود که با مخالفت آنها روبرو شد.
به اعتقاد کارشناســان، سال ها وقت لازم است تا افکار 
عمومی در جهان از جنایاتی که نظامیان انگلیسی و آمریکایی 

در افغانستان و عراق مرتکب شده اند، مطلع شود.

ساندی تایمز فاش کرد

جنایات تکان دهنده ارتش انگلیس علیه مردم مظلوم افغانستان

نظامیان رژیم صهیونیستی ضمن یورش به یک مراسم تشییع 
جنازه در قدس اشغالی ۳۵ شهروند فلسطینی را زخمی کردند.

در جریــان درگیری های جوانان فلســطینی بــا عناصر پلیس رژیم 
صهیونیســتی در شهر اشغالی قدس 35 شهروند فلسطینی ساکن قدس 
زخمی شــدند. این درگیری ها پس از تشییع جنازه یک جوان فلسطینی 
ســاکن قدس که در دریاچه »طبریه« غرق شــده بود در منطقه« باب 
الاسباط« قدس شــکل گرفت. پلیس رژیم صهیونیستی در جریان این 
درگیری ها از گلوله های مشــقی و گاز اشــک آور بــرای متفرق کردن 
تظاهرکنندگان استفاده کرد. نظامیان صهیونیست طی چند روز گذشته 
حملات خود به فلسطینی ها را افزایش داده و تظاهرات فلسطیني ها براي 
اعلام همبســتگي با هزاران اسیر فلسطیني که از یک ماه پیش دست به 

اعتصاب غذا زدند را نیز سرکوب کرده اند.
در همیــن رابطه جمعیت هلال احمر فلســطین اعــلام کرد، ده ها 
فلسطیني در تظاهرات روزهای اخیر به ضرب گلوله هاي جنگي، پلاستیکي 
و یا شلیک گاز اشک آور نظامیان صهیونیست در کرانه باختري رود اردن 
و نوار غزه زخمي شــده اند که حال ســه تن از آنان وخیم است.بر اساس 
این گزارش ، یک نوزاد فلسطیني نیز در شهر »عابود« نزدیک شهر رام الله 

بر اثر استنشاق مسموم شده است.
سرویس خارجی-

بر تلاش انتشــار اخباری مبنــی  با   همزمان 
بی سر و صدای دموکرات های کنگره برای ارائه طرح 
با  استیضاح »دونالد ترامپ« هزاران آمریکایی نیز 
برپایی تظاهرات سراسری خواستار استیضاح فوری 

رئیس جمهور آمریکا شدند.
نمایندگان کنگره آمریکا در حال بررســی امکان آغاز 
تشریفات لازم برای استیضاح »دونالد ترامپ« رئیس جمهور 
آمریکا هســتند، البته این موضوع هنوز از سوی اکثریت 
اعضای جمهوری خواه کنگره مورد حمایت قرار نگرفته است. 
اما روز به روز بر جمع حامیان اســتیضاح افزوده می شود. 
رسانه ها نیز از تلاش بی  سر و صدای دموکرات های کنگره 

برای ارائه طرح استیضاح ترامپ خبر داده اند.
نشــریه »هیل« در خبری در این باره نوشــته چهار 
قانونگذار دیگر از حزب دموکرات آمریکا به دنبال حملات 
توئیتری اخیر »دونالد ترامــپ« رئیس جمهور آمریکا به 
»میکا برژینسکی« مجری شبکه خبری »ام اس ان بی سی«، 
حمایــت خود را از طرح پیگیری اســتیضاح ترامپ اعلام 

کردند.
پایگاه خبری »یاهو نیوز« نیز روز شــنبه گزارش داده 
کــه در حال حاضــر 25 قانونگذار دموکــرات در مجلس 
نمایندگان آمریکا در حال کار روی طرح استیضاح ترامپ 
هستند. این طرح با هدف ایجاد یک »کمیسیون نظارتی« 

تظاهرات سراسری در آمریکا برای استیضاح فوری دونالد ترامپ

نیروهای مسلح عراق پس از سه سال نبرد 
جانانه در موصل و به شکست کشاندن داعش، در 
کنار مسجد تاریخی »النوری« این شهر پیروزی 

خود را در کنار مردم جشن گرفتند.
نیروهای مســلح عراق به همراه ساکنان این شهر 
یکشنبه در کنار مسجد النوری موصل، ثمره مقاومت 
و پیروزی را جشن گرفتند. این نیروها به همراه بسیج 
مردمی عراق و مردم این کشــور با پیروزی بزرگ در 
موصل، عملا به همه نشان دادند که اولا، اراده مقاومت 
بر اراده آمریکا و اسرائیل غلبه می کند و ثانیا، پیروزی 
در سایه نبرد و جانفشانی بدست می آید نه با سازش 

و اعتماد به آمریکا.
پیش از این آمریکا و انگلیس اعلام می کردند که 
نبرد با داعش در عراق و آزادسازی مناطقی مثل موصل 
و فلوجه و تکریت، ســال ها زمان می برد. مقامات این 
کشورها همزمان با مأیوس کردن مردم عراق، در پشت 
پرده از داعش حمایت می کردند و با روش های منافقانه، 
به شکاف های قومیتی و مذهبی در عراق دامن می زدند.

امــا، بالاخره همان مردمی که دشــمن آمریکا و 

خودخوانده داعش، در ســال 2014 در این مســجد 
نخستین خطبه خود را خوانده بود.

در مورد سرنوشت بغدادی، خبر قطعی ای در دست 
نیست. روس ها می گویند که بغدادی احتمالا در حمله 

جنگنده های روسی در سوریه کشته شده است.
در حال حاضر نیروهای عراقی در حال پاکسازی 
برخی اماکن هســتند و 600 تروریســت داعش را از 

پای درآورده اند.
در ارتباط با پیروزی عراقی ها در موصل، »سیدعلی 
الیاســری« از فرماندهان بسیج مردمی عراق هم این 
پیروزی را حاصل پشــتیبانی مرجعیت و ولایت فقیه 

دانست.
»عمار حکیم« رئیس ائتلاف ملی عراق هم که در 
تهران بســر می برد، از نقش آفرینی ایران در شکست 

داعش در عراق، قدردانی کرد.
خبــر دیگر از عراق اینکه، یکی از عناصر داعش با 
انفجار انتحاری در اردوگاه آوارگان استان الانبار، 14 
غیرنظامی از جمله شماری از زنان و کودکان را شهید 

و 13 تن دیگر را نیز زخمی کرد.

جشن و پایکوبی مردم و نیروهای مسلح در موصل 
میوه  شیرین 3 سال مقاومت

انگلیس بودند، بدون توجه به این نیرنگ ها، مقاومت 
را انتخاب کردند و به پشــتوانه فتوای وجوب کفایی 
جهاد آیت الله »سیدعلی سیستانی« به قلب تروریسم 
و داعش زدند و هیمنه آن را در عراق درهم شکستند.

نیروهای عراقی در موصل در کنار مسجد النوری 
یعنی همان مسجدی جشن گرفتند که عناصر داعش، 
این مسجد و گلدسته 850 ساله آن را با انفجار بمب، 
منهــدم کردند. »ابوبکر بغدادی« ســرکرده و خلیفه 

وزیر خارجه عراق در واکنش به پیروزی 
بزرگ موصل گفت: حشــد شعبی بخشی از 
نیروهای مسلح عراق اســت و ما همانطور 
 که به بقیه نیروهایمــان افتخار می کنیم به

حشد شعبی نیز افتخار می کنیم.
ابراهیم جعفری، وزیر خارجه عراق در مصاحبه 
با روزنامه فرامنطقه ای »الشرق الاوسط« در جریان 
ســفرش به وین در باره اتهامــات برخی نهادها و 

کشورها مثل عربســتان و... به 
الشعبی گفت: »حشد  نیروهای 
نیروهای  از  الشــعبی بخشــی 
مسلح عراق است و ما همان طور 
که به بقیــه نیروهایمان افتخار 
می کنیم به حشــد شــعبی نیز 
است  گفتنی  می کنیم.«  افتخار 

حشدالشــعبی عراق که با درخواســت مرجعیت 

شیعه عراق تشکیل شده، نقش 
مهمی در نابودی داعش در عراق 
دارد و همین مسئله باعث خشم 

سعودی و آمریکا شده است.
وزیر خارجه عــراق در این 
خواهان  همچنیــن  مصاحبــه 
مراعات حال کشورهای همجوار 
درباره حل پرونده کردستان شد و نسبت به هرگونه 

»اقدام نســنجیده«  هشــدار داد. جعفری افزود، 
هیچ گونــه نگرانی درباره حقوق طوایف مختلف در 
عراق وجود ندارد. مردم عراق یکی هســتند. عراق 
مثل قبل نیست. امروزه کردها از حقوق کامل خود 
برخوردارند و رئیس جمهور عراق بعد از دوره صدام 
همواره از طایفه کرد انتخاب شــده  اســت. کردها 
در ریاســت های ســه گانه و وزارتخانه ها و پارلمان 

حضور دارند.«

ابراهیم جعفری: به بسیج مردمی افتخار می کنیم

در کنگره آمریکا ارائه 
شــده اســت و این 
می تواند  کمیسیون 
با ســلب صلاحیت 
ترامپ،  از  ریاســت 
زمینه را برای حذف 
ســفید  کاخ  از  او 
تحت ماده 25 قانون 
اساسی آمریکا فراهم 

کند.
قانون   25 ماده 
اساسی آمریکا اجازه 
نهاد  یک  تشــکیل 

مستقل و جداگانه دیگر برای برکنار کردن رئیس جمهور 
این کشور را براساس بررسی ظرفیت های ذهنی و فیزیکی 
می دهــد. این ماده در ســال 1967 میلادی و بعد از ترور 
»جان اف کندی« اضافه شد اما در حال حاضر، دموکرات های 
مجلس نمایندگان می گویند که توئیت های خودســرانه و 
بی هدف ترامپ نشان دهنده این است که او از نظر ذهنی 

صلاحیت ریاست در کاخ سفید را ندارد.
تظاهرات سراسری

اما همزمان با افزایش تلاش ها در کنگره برای استیضاح 
ترامپ هزاران آمریکایی نیز در سراسر این کشور با سردادن 

شــعار »مرگ بر ترامپ، زنده باد مــردم«، به قانونگذاران 
کنگــره آمریکا تأکید کردند کــه ترامپ را »همین الان« 
اســتیضاح کنند. معترضــان در »لس آنجلس« نمادی در 
دســت داشتند که صورت ترامپ را روی بدن یک کودک 
نشان می داد و روی آن کلمه »استیضاح« نوشته شده بود. 
شبکه » ان بی سی« گزارش کرده در لس آنجلس، معترضان 
یک تابوت سیاه رنگ را حمل می کردند که با گل های قرمز، 
ســفید و آبی تزئین شــده بود و روی آن نوشته شده بود 

»ریاست جمهوری 1789 تا 2017«.
برخی دیگر از معترضان نیز پارچه نوشــته ای با خود 

حمــل می کردند که روی آن در توصیف ترامپ نوشــته 
شده بود: »عروسک خیمه شب بازی فاسد و غیرقانونی«. 
همزمان با تظاهرات در حمایت از استیضاح ترامپ شماری از 
طرفداران وی نیز در برخی شهرها با تظاهرکنندگان درگیر 
شــدند. حامیان ترامپ خطاب به معترضان رئیس جمهور 
آمریکا فریاد »شما جعلی هستید« سر می دادند. در ایالت 
تگزاس اما، معترضان از کنگره ایالتی به سمت ساختمان 
شهرداری حرکت کردند و شعار دادند: »ما چه می خواهیم؟ 

استیضاح! این استیضاح چه زمانی باشد؟ همین حالا«.
توییتر جنجالی

این تظاهرات همزمان شد با توئیت عجیب و جنجالی 
ترامپ که سر و صدای رسانه ای زیادی را به پا کرد. ترامپ 
ویدئویی مونتاژ شــده در توییتر منتشر کرده که در آن در 
حال کتک زدن فردی است که آرم »سی ان ان« روی سر او 
حک شده است. این ویدئو مربوط به یکی از مسابقات کشتی 
کج چند سال پیش در آمریکا است، که ظاهراً ترامپ هم در 
آن حضور داشته است. این رفتار ترامپ که پیش از این هم 
سابقه داشته، با واکنش گسترده ای در توییتر و همچنین 
رسانه های آمریکا همراه شده است. شبکه سی ان ان که هدف 
اصلی این توییت بوده، با صدور بیانیه ای کوتاه، به شــدت 
از ترامپ انتقاد کرده است. برخی رسانه های آمریکایی هم 
این اقدام ترامپ را نشــانه ای بر »نابالغ بودن رفتارهای« او 

تلقی کرده و به تمسخر وی پرداخته اند.

در واکنش به تهدیدات سعودی ها
دوحه: قطر لقمه راحتی برای بلعیدن نیست
آماده دفاع در برابر حملات نظامی هستیم

یمن 15 هــزار غیر نظامی 
را به شــهادت رسانده است، 
مقامات ایــن رژیم به دنبال 
تطهیر چهره آل سعود از این 
»عبدالله  هســتند.  جنایت 
الربیعهًْ« رئیس مرکز موسوم 
انسان دوستانه  به کمک های 
پادشــاهی عربســتان بــه 
روزنامــه ایندیپندنت گفته: 
»عربستان غیرنظامیان را در 

یمن نمی کشــد و کمک های انسان دوستانه به مردم یمن 
ارســال می کند«! وی حتی مدعی شده عربستان بالاترین 
میزان کمک های انسان دوســتانه را به یمن فرستاده است! 
این در حالی اســت که ســازمان ملل پیش از این گزارش 
داده بود بیشــتر تلفات غیرنظامیان در یمن بر اثر حملات 
هوایی عربستان بوده است. الربیعهًْ در پاسخ به سؤال دیگری 
پیرامون تنش میان حملات هوایی و کمک های انسان دوستانه 

نیز گفته، هیچ تنشی میان اقدامات انسان دوستانه و بمباران 
یمن نمی بیند! این مســئول سعودی مدعی شده عربستان 
تنها کشــوری نیســت که دچار بحران است و کمک های 

انسان دوستانه می کند.
 وقتی بحرانی وجود دارد، اشــتباهاتی پیش می آید که 
ما برای آن عذرخواهی می کنیم.)!( همزمان با این اظهارات 
سازمان حقوق بشر بلژیک گزارشی درباره استفاده آل سعود 

از بمب های فسفری در یمن برای قتل عام مردم این کشور 
منتشر کرد.

خبــر دیگر اینکه، منابع رســانه ای یمنــی در جنوب 
این کشور فاش کردند عربستان ســه استاندار استان های 
جنوبــی یمن را در حصر قرار داده و گذرنامه هایشــان را از 

آنها گرفته است. 
 این منابع افزودند: »این سه استاندار یمنی، احمد سعید 
بن بریک استاندار سابق حضرموت و احمد اللمس استاندار 
شبوه و سالم السقطری استاندار سقطر هستند.« ریاض ضمن 
ممنوع کردن خروج آنها از عربستان، اجازه نمی دهد این سه 
نفر به یمن سفر کنند و آنها را مجبور کرده در هتل نووتل 

در شهر جده اقامت کنند. 
حصر و اقامــت اجباری آنها در این هتل پس از صدور 
حکم عبدربه منصور هادی رئیس جمهور مستعفی و فراری 
یمن در عزل آنها از پســت اســتانداری بوده است. این سه 
استاندار یمنی از مسئولان بارز و موثر در فعالیت های جنوب 

یمن به شمار می روند.


